様式第５（第５条）

登録行政庁変更届出書

令和４年５月１日

 宮崎県知事  殿

 電気工事業の業務の適正化に関する法律第８条第３項の規定により、次のとおり通知

します。

１ 従前の登録の年月日及び登録番号

   平成 29 年 ６月 １日   宮崎県知事登録 第００００００００号

２ 新たに登録をした行政庁、登録の年月日及び登録番号

行政庁名  九州産業保安監督部

登録の年月日及び登録番号

令和４年４月 15 日 九州産業保安監督部長登録 第００００号

 ________________________________________________________________________________________

(備考) １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２ ×印の項は、記載しないこと。

×整理番号

×受理年月日 年  月  日

住 所 宮崎市橘通東２丁目10番１号

氏名又は名称  株式会社宮崎電気

法人にあっては
代表者の氏名

代表取締役 宮崎 県太郎

連 絡 先 （0985）26－7065

【記載例】